
17.0

383.0

Приносящая 
доход 

деятельность  
(тыс.руб.)

Итого 
(тыс.руб.)

9062.6

1270.5
33.5

418.1

21071.7

3.4

6296.3

341.3

7176.5

2.0

3.0

516.8

1.5

129.2

-

-

75.7
3.9

20394.9

1.9

6118.8

341.3

7176.5

-

15.0

Наименование 
показателя

Субсидии на 
иные цели 
(тыс.руб.)

Субсидии на 
выполнение 

государственного 
задания(тыс.руб.)

8689.9

-

-

-

372.7

1194.8
29.6

-

Информация о расходовании финансовых и материальных средств по итогам 2021 
года

Социальные пособия 
и компенсации 
персоналу - 106.4 1.2 107.6

Арендная плата за 
пользование 
имуществом

Транспортные услуги

383.0
Работы,услуги по 
содержанию 
имущества

Прочие работы,услуги
Страхование
Пособия по 
социальной помощи 
населению в 
денежной форме

Заработная плата

Прочие несоциальные 
выплаты персоналу в 
денежной форме
Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

Услуги связи

Коммунальные услуги

415.1

160.0

-

48.3

-

-

Расходование 
материальных 
запасов - 1359.0 101.0 1460.0

Амортизация - 1294.4 -63.3 1231.1

Налоги,пошлины и 
сборы - 101.5 1.7 103.2



Штрафы за 
нарушение 
законодательства о 
налогах и 
сборах,законодательс
тва о страховых 
взносах - - - -

Итого: 10587.0 38506.8 1155.7 50249.5

Иные выплаты 
текущего характера 
физическим лицам 1273.7 - - 1273.7

Выбытие 
материальных 
запасов - - - -

Выбытие основных 
средств - - - -


